
Vågen nattevagt

Engageret og ansvarsbevidst vågen nattevagt søges til aflastningsinstitution Horisonten i Hammer
Bakker
Vores nattevagt gennem mange år har valgt at søge mod nye udfordringer og vi søger derfor en
vågen nattevagt til en fast stilling med opstart d. 01/06-2026. Som nattevagt på Horisonten arbejder
du hver anden uge.
Om morgenen er du ved børnene sammen med vores ernæringsekspert samt en eller flere
kollegaer fra teamet, som skiftes til at have morgenvagterne sammen med jer.
 
Horisonten er et aflastningstilbud for børn og unge fra 6 til 18 år. Horisonten har 10
aflastningspladser som pt. benyttes af ca. 40 børn.
Målgruppen på Horisonten er hovedsageligt børn og unge med en ADHD- og/eller autisme
diagnose. Børnenes diagnoser og funktionsniveau er dog meget forskellige, hvilket betyder, at vi
altid tager udgangspunkt i det enkelte barns behov. Børnene kan i nogle tilfælde være
udadreagerende.
Vi arbejder ud fra metoderne TEACCH og SFT (Social Færdighedstræning).
Horisonten er en del af De Specialiserede Støtte- & Aflastningstilbud som udover Horisonten også
består af Nøddehuset og Danahus samt en hjemmepasningsordning.
Samlet set benyttes De Specialiserede Støtte- & Aflastningstilbud af ca. 170 børn og har en
personalegruppe på ca. 130 ansatte, hvor de ca. 30 medarbejdere er ansat på Horisonten.
Organisatorisk er De Specialiserede Støtte- & Aflastningstilbud et rammeaftaletilbud under den
nordjyske socialaftale samt en del af Center for Dag- og Døgntilbud i forvaltningen Job og Velfærd i
Aalborg Kommune.
 
Dine opgaver vil bl.a. være:

At vedligeholde og udvikle børnenes kompetencer og ressourcer●

Være tryghedsperson for op til 10 børn om natten●

Deltage i personalemøder og supervisioner●

I mindre omfang personlig pleje og omsorg●

Tage børn op om morgenen og hjælpe dem til en god start på dagen●

Rengøring på afdelingen i løbet af natten●

Andre praktiske opgaver●

Vi forventer, at du har:

Trives i nattearbejde●

Erfaring med målgruppen eller er villig til at lære●

Kan formulere dig skriftligt og dermed være i stand til at skrive dagbogsnotater●

Evnen til at være omsorgsfuld og nærværende●

Handicapforståelse og forståelse for forældrenes situation●

Følger afdelingens faste program – både aften, nat og morgen●

 
Vi forventer, at du er:

Fleksibel og kan samarbejde med kollegaer, forældre og samarbejdspartnere●

God til at arbejde selvstændigt og træffe beslutninger med respekt for fælles

aftaler

●

I stand til at etablere god kontakt og relation med vores børn/unge●

Omsorgsfuld, nærværende og anerkendende●

I stand til at arbejde målrettet og struktureret samt kan arbejde i en hverdag præget af

omskiftelighed

●

God til at skabe forudsigelighed og tryghed for børn/unge●

Ansvarsbevidst overfor arbejdsopgaver og kollegiale relationer●

Mentaliserende i mødet med andre mennesker●

 
Vi kan tilbyde:

En spændende arbejdsplads i udvikling●



Engagerede kollegaer, der brænder for kerneopgaven●

Brug af ICDP og TEACCH som et pædagogisk redskab i arbejdet●

Løbende supervision●

Et hus hvor nætterne sjældent er ens●

Gode kollegaer, der møder glade ind om morgenen●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation.

Ønsker du nærmere oplysninger om Horisonten og/eller stillingen, kan du kontakte afdelingsleder
Ditte Wang på 25 20 39 25 hverdage mellem kl. 09.00 og 14.00.

Arbejdstiden nat- og weekend i tidsrummet 22.00 – 08.00.
Du skal forvente at arbejde hver anden uge.
 
Ansøgningsfrist d. 13/04-2026. Der forventes afholdt samtaler d. 16/04-2025.

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest.

Forud for ansættelse, indhentes desuden reference fra nuværende nærmeste leder.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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